K35
镇江裕太防爆电加热器有限公司企业标准
 Q/321182 608892318 002-2020
代替Q/321182 608892318 002-2017
BGY100 防爆电加热器
2020-07-13 发布 2020-07-13 实施
Q
镇江裕太防爆电加热器有限公司 发布

GB 3836.2   爆炸性气体环境用电气设备 第2部分：隔爆型“d”
GB 3836.3   爆炸性气体环境用电气设备 第3部分：由增安型"e"保护的设备
GB/T 4208-2017   外壳防护等级（IP代码）
GB 12476.1   可燃性粉尘环境用电气设备 第1部分:通用要求
GB/T 14975-2012   结构用不锈钢无缝钢管
HG/T 2573-2006   工业轻质氧化镁
JB/T 2379-2016   金属管状电热元件
压力容器安全技术监察规程
3 型号及基本参数
3.1 产品型号
BGY 100—□ /□
                     标称功率（KW）
                     额定电压（V）
                     防爆接线腔室直径（cm）
                     防爆电加热器
示例：BGY100-690/2000 表示防爆接线腔室直径为 100cm,工作电压为 690V、480V、440V、380V、220V，标称功率为
2000KW 的防爆电加热器。
3.2 防爆标志及含义
公
开

16分
Q/321182 608892318 002-2020
  2
        Ex d IICT1-T4  Gb/ExtD A21 IP66 T445℃-130℃
                                           防护等级
                                           温度组别（最高表面温度）
                                           防爆等级
                                           防爆型
3.3 基本参数
基本参数见表1。
表1 基本参数
型号 防爆标志 额定电压（V）、50Hz 额定功率 最高表面温度（℃）
BGY100-690/2000 690 2000 130
BGY100-480/2000 480 2000 130
BGY100-440/2000 440 2000 130
BGY100-380/2000 380 2000 130
BGY100-220/2000 220 2000 130
BGY100-690/1200 690 1200 130
BGY100-480/1200 480 1200 130
BGY100-440/1200 440 1200 130
BGY100-380/1200 380 1200 130
BGY100-220/1200
ExdIICT4 Gb/ExtD
A21 IP66 T445℃-130
℃